
Silicon- &
Wachsentferner

Strana 1 od 1Rozpouštědla na bázi alkoholu pro odstraňování silikonových olejů, vosků, olejů, jako jsou
zbytky politur atd. ze všech povrchů odolných proti rozpouštědlům. Ošetřené povrchy se
optimálně připraví na další zpracování (lakové nátěry, uzavírací lakové nátěry1K-Nano
atd.). Bez halogenových uhlovodíků.

Oblasti použití
Laky a plasty, sklo, kov atd. odolné proti rozpouštědlům

Doporučené použití
V závislosti na povrchu naneste nezředěný prostředek v poměru až 1:4 a setřete čistou a
suchou utěrkou. U citlivých jednobarevných a jednovrstvých laků nebo podobně citlivých
povrchů zřeďte prostředek v poměru 1:4 s vodou a zabraňte tak ztrátě lesku.

Obaly
Obaly Č. produktu
5 L 207005

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

